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Pergusa 4.950 m

2.1

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Prove Libere 2

ACI Racing Weekend Pergusa, 8-9 Giugno 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'43.35510  9Wolf GB08 RaidenV-ActionFerri PietroFERRI Pietro ITA

2     1'43.842        0.48726  6Wolf GB08 RaidenBad WolvesMarchiante MattiaMARCHIANTE Mattia        0.487U25ITA

3     1'44.256        0.9012  8Wolf GB08 RaidenLuxuryMagliona OmarMAGLIONA Omar        0.414ITA

4     1'46.162        2.8078  9Wolf GB08 RaidenEmotion MotorsportUboldi DavideUBOLDI Davide        1.906ITA

5     1'46.236        2.8817  9Wolf GB08 RaidenLuxuryIbanez JosèIBANEZ Josè        0.074MMFRA

6     1'46.405        3.0509  8Wolf GB08 RaidenEmotion MotorsportRaiconiRAICONI-AMADUZZI        0.169ITA

7     1'46.767        3.4123  9Wolf GB08 RaidenV-ActionFerrara LuigiFERRARA-FRIZZA        0.362ITA

8     1'46.784        3.4296  4Wolf GB08 RaidenLuxuryYoong AlisterYOONG Alister        0.017U25MYS

9     1'46.889        3.5341  6Wolf GB08 RaidenV-ActionHellberg EmilHELLBERG Emil        0.105SWE

10     1'47.784        4.42912  8Wolf GB08 RaidenBad WolvesSalvaggio AlessioSALVAGGIO Alessio        0.895U25ITA

11     1'48.764        5.40911  5Wolf GB08 RaidenBad WolvesTarsi RiccardoTARSI Riccardo        0.980U25ITA

12     1'49.030        5.67523  4Wolf GB08 RaidenV-ActionCavailhes WilliamCAVAILHES William        0.266MMFRA

39°C

28°C

PistaDRY

25%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
08/06/2024 10:2610:01

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

HELLBERG 1 SWE Wolf GB08 RaidenV-Action     1'49.647  162,52210:04'57.758E.

MAGLIONA 2 ITA Wolf GB08 RaidenLuxury     1'49.456 -0.191  162,80510:05'16.190O.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 RaidenEmotion Motorsport     1'47.793 -1.663  165,31710:05'21.511D.

HELLBERG 1 SWE Wolf GB08 RaidenV-Action     1'47.721 -0.072  165,42710:06'45.479E.

FERRI 10 ITA Wolf GB08 RaidenV-Action     1'46.372 -1.349  167,52510:06'54.076P.

MAGLIONA 2 ITA Wolf GB08 RaidenLuxury     1'45.285 -1.087  169,25510:07'01.475O.

FERRI 10 ITA Wolf GB08 RaidenV-Action     1'44.537 -0.748  170,46610:21'19.952P.

FERRI 10 ITA Wolf GB08 RaidenV-Action     1'43.355 -1.182  172,41510:23'03.307P.

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
08/06/2024 10:2610:01

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'43.3551 FERRI Pietro Wolf GB08 Raiden10
    1'43.8422 MARCHIANTE Mattia Wolf GB08 Raiden26
    1'44.2563 MAGLIONA Omar Wolf GB08 Raiden2
    1'46.1624 UBOLDI Davide Wolf GB08 Raiden8
    1'46.2365 IBANEZ Josè Wolf GB08 Raiden7
    1'46.4056 RAICONI-AMADUZZI Wolf GB08 Raiden9
    1'46.7677 FERRARA-FRIZZA Wolf GB08 Raiden3
    1'46.7848 YOONG Alister Wolf GB08 Raiden6
    1'46.8899 HELLBERG Emil Wolf GB08 Raiden1
    1'47.78410 SALVAGGIO Alessio Wolf GB08 Raiden12
    1'48.76411 TARSI Riccardo Wolf GB08 Raiden11
    1'49.03012 CAVAILHES William Wolf GB08 Raiden23

SPEED

Wolf GB08 Raiden 232,3RAICONI-AMADUZZI 1 9
Wolf GB08 Raiden 230,8UBOLDI Davide 2 8
Wolf GB08 Raiden 227,4MAGLIONA Omar 3 2
Wolf GB08 Raiden 226,4IBANEZ Josè 4 7
Wolf GB08 Raiden 225,9MARCHIANTE Mattia 5 26
Wolf GB08 Raiden 225,9TARSI Riccardo 6 11
Wolf GB08 Raiden 225,5HELLBERG Emil 7 1
Wolf GB08 Raiden 224,5YOONG Alister 8 6
Wolf GB08 Raiden 222,2FERRARA-FRIZZA 9 3
Wolf GB08 Raiden 221,8FERRI Pietro 10 10
Wolf GB08 Raiden 221,8CAVAILHES William 11 23
Wolf GB08 Raiden 219,5SALVAGGIO Alessio 12 12

SEG. 1

      38.134MARCHIANTE Mattia1 26

      38.375FERRI Pietro2 10

      38.496MAGLIONA Omar3 2

      38.599YOONG Alister4 6

      38.736FERRARA-FRIZZA5 3

      38.792UBOLDI Davide6 8

      39.018TARSI Riccardo7 11

      39.071HELLBERG Emil8 1

      39.146SALVAGGIO Alessio9 12

      39.247RAICONI-AMADUZZI10 9

      39.828IBANEZ Josè11 7

      40.257CAVAILHES William12 23

SEG. 2

      33.541MAGLIONA Omar1 2

      33.648FERRI Pietro2 10

      34.018MARCHIANTE Mattia3 26

      34.189HELLBERG Emil4 1

      34.237UBOLDI Davide5 8

      34.312RAICONI-AMADUZZI6 9

      34.552IBANEZ Josè7 7

      34.586FERRARA-FRIZZA8 3

      34.678SALVAGGIO Alessio9 12

      34.725YOONG Alister10 6

      35.365TARSI Riccardo11 11

      35.547CAVAILHES William12 23

SEG. 3

      15.109MARCHIANTE Mattia1 26

      15.110UBOLDI Davide2 8

      15.117RAICONI-AMADUZZI3 9

      15.219MAGLIONA Omar4 2

      15.256IBANEZ Josè5 7

      15.305FERRI Pietro6 10

      15.320HELLBERG Emil7 1

      15.369TARSI Riccardo8 11

      15.481YOONG Alister9 6

      15.648FERRARA-FRIZZA10 3

      15.663SALVAGGIO Alessio11 12

      15.708CAVAILHES William12 23

SEG. 4

      16.027FERRI Pietro1 10

      16.500IBANEZ Josè2 7

      16.581MARCHIANTE Mattia3 26

      16.632MAGLIONA Omar4 2

      16.780HELLBERG Emil5 1

      16.914RAICONI-AMADUZZI6 9

      16.988UBOLDI Davide7 8

      17.012FERRARA-FRIZZA8 3

      17.100YOONG Alister9 6

      17.147SALVAGGIO Alessio10 12

      17.259TARSI Riccardo11 11

      17.424CAVAILHES William12 23

08/06/2024
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Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Wolf GB08 Raiden       38.375       33.648       15.305       16.027101 FERRI P. (ITA)

1    1'43.355
    1'43.355

   

 
Wolf GB08 Raiden       38.134       34.018       15.109       16.581262 MARCHIANTE M. (ITA)

2    1'43.842
    1'43.842

   

+0.110
Wolf GB08 Raiden       38.496       33.541       15.219       16.63223 MAGLIONA O. (ITA)

+       0.3683    1'44.256
    1'43.888

  +0.258

+0.248
Wolf GB08 Raiden       38.792       34.237       15.110       16.98884 UBOLDI D. (ITA)

+       1.0354    1'46.162
    1'45.127

+0.133  +0.654

 
Wolf GB08 Raiden       39.071       34.189       15.320       16.78015 HELLBERG E. (SWE)

+       1.5299    1'46.889
    1'45.360

  +1.529

 
Wolf GB08 Raiden       39.247       34.312       15.117       16.91496 RAICONI-AMADUZZI (IT

+       0.8156    1'46.405
    1'45.590

 +0.351+0.464

 
Wolf GB08 Raiden       38.599       34.725       15.481       17.10067 YOONG A. (MYS)

+       0.8798    1'46.784
    1'45.905

  +0.879

 
Wolf GB08 Raiden       38.736       34.586       15.648       17.01238 FERRARA-FRIZZA (ITA)

+       0.7857    1'46.767
    1'45.982

+0.086  +0.699

 
Wolf GB08 Raiden       39.828       34.552       15.256       16.50079 IBANEZ J. (FRA)

+       0.1005    1'46.236
    1'46.136

+0.100   

+0.579
Wolf GB08 Raiden       39.146       34.678       15.663       17.1471210 SALVAGGIO A. (ITA)

+       1.15010    1'47.784
    1'46.634

  +0.571

+0.682
Wolf GB08 Raiden       39.018       35.365       15.369       17.2591111 TARSI R. (ITA)

+       1.75311    1'48.764
    1'47.011

  +1.071

 
Wolf GB08 Raiden       40.257       35.547       15.708       17.4242312 CAVAILHES W. (FRA)

+       0.09412    1'49.030
    1'48.936

+0.094   

1'42.811      38.134       33.541Ideal Time Assoluto       15.109       16.027

08/06/2024
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1 E. HELLBERG (1'46.889)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       16.443       18.483       40.379 213,4

 2       15.771       17.667     1'49.647      40.496       35.713 217,7 10:04'57.758

 3       15.630       17.122     1'47.721      39.844       35.125 219,1 10:06'45.479

 4       18.245       32.448     2'05.061      39.144       35.224 P 153,4 10:08'50.540

 5       15.541       17.339    12'29.161   11'20.787       35.494 P 225,0 10:21'19.701

 6       15.324       17.086     1'53.120      46.037       34.673 225,0 10:23'12.821

 7       15.320       16.780     1'46.889      40.600       34.189 225,5 10:24'59.710

 8       39.071

2 O. MAGLIONA (1'44.256)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       16.718       17.703       40.625 214,7

 2       16.165       16.940     1'49.456      40.133       36.218 218,2 10:05'16.190

 3       15.465       16.753     1'45.285      39.054       34.013 220,9 10:07'01.475

 4       26.948       39.622     2'36.038      51.031       38.437 P 124,3 10:09'37.513

 5       21.093       44.276     4'48.793    3'08.418       35.006 CP 120,3 10:14'26.306

 6       16.064       17.422     5'10.126    4'01.336       35.304 P 201,1 10:19'36.432

 7       15.232       16.701     1'45.119      38.809       34.377 227,4 10:21'21.551

 8       15.250       16.886     1'45.608      39.931       33.541 224,5 10:23'07.159

 9       15.219       16.632     1'44.256      38.754       33.651 225,5 10:24'51.415

 10       38.496

3 . FERRARA-FRIZZA (1'46.767)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       16.278       18.793       40.382 216,9

 2       15.867       17.329     1'49.472      40.558       35.718 221,8 10:05'24.241

 3       15.648       17.412     1'48.762      39.679       36.023 222,2 10:07'13.003

 4       29.211       43.794     2'37.566      40.246       44.315 P 109,5 10:09'50.569

 5       16.028       17.401     2'44.369    1'34.419       36.521 P 217,7 10:12'34.938

 6       22.526       43.573     2'39.947      46.659       47.189 CP 140,4 10:15'14.885

 7       16.070       17.115     4'06.517    2'56.532       36.800 P 216,0 10:19'21.402

 8       15.874       17.335     1'49.210      39.915       36.086 219,1 10:21'10.612

 9       15.995       17.241     1'50.051      39.551       37.264 219,5 10:23'00.663

 10       15.734       17.012     1'46.767      39.435       34.586 221,3 10:24'47.430

 11       38.736

6 A. YOONG (1'46.784)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.896       43.878       56.034 109,1

 2       17.659       20.237    15'05.995   13'49.366       38.733 P 158,1 10:19'40.147

 3       15.899       17.706     1'50.936      41.108       36.223 223,6 10:21'31.083

 4       15.481       17.100     1'46.784      39.478       34.725 224,5 10:23'17.867

 5       15.823       17.934     1'53.485      41.312       38.416 197,4 10:25'11.352

 6       38.599

7 J. IBANEZ (1'46.236)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       16.516       19.407       43.369 175,9

 2       16.461       17.915     1'55.662      42.501       38.785 203,0 10:05'17.332

 3       16.038       17.465     1'51.818      41.392       36.923 220,4 10:07'09.150

 4       25.686       27.394     2'13.996      40.559       40.357 128,6 10:09'23.146

 5       16.007       17.962     2'04.342      52.408       37.965 217,3 10:11'27.488

 6       15.688       17.180     1'49.546      40.765       35.913 219,1 10:13'17.034

 7       20.494       39.205     2'33.491      51.408       42.384 CP 136,9 10:15'50.525

 8       15.457       17.152     3'14.315    2'05.697       36.009 P 224,1 10:19'04.840

 9       15.356       16.500     1'46.236      39.828       34.552 225,5 10:20'51.076

 10       15.256       32.526     2'04.264      41.747       34.735 P 226,4 10:22'55.340

8 D. UBOLDI (1'46.162)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       15.294       21.368       37.346 205,7

 2       15.440       17.160     1'47.793      39.772       35.421 227,8 10:05'21.511

 3       15.185       17.015     1'46.836      39.295       35.341 229,3 10:07'08.347

 4       24.778       39.509     2'23.551      39.569       39.695 P 117,4 10:09'31.898

 5       23.148       40.958     5'45.881    3'54.483       47.292 CP 121,1 10:15'17.779

 6       15.540       17.275     3'49.989    2'42.019       35.155 P 225,0 10:19'07.768

 7       15.110       17.009     1'46.422      39.587       34.716 230,8 10:20'54.190

 8       15.226       17.164     1'47.520      40.422       34.708 230,3 10:22'41.710

 9       15.243       16.988     1'46.162      39.446       34.485 227,8 10:24'27.872

 10       15.249       19.752     1'48.030      38.792       34.237 C 229,3 10:26'15.902

9 . RAICONI-AMADUZZI (1'46.405)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       18.417       37.886       47.488 151,0

 2       16.452       18.959     4'07.933    2'51.437       41.085 P 219,5 10:07'56.536

 3       24.243       18.834     2'32.134      52.896       56.161 171,4 10:10'28.670

 4       15.720       17.609     1'50.942      41.291       36.322 223,6 10:12'19.612

 5       18.546       38.338     2'17.254      42.002       38.368 CP 158,8 10:14'36.866

 6       15.811       17.842     5'07.972    3'57.226       37.093 P 225,5 10:19'44.838

 7       15.283       17.274     1'47.967      40.453       34.957 230,8 10:21'32.805

 8       15.117       17.265     1'46.405      39.711       34.312 232,3 10:23'19.210

 9       15.407       16.914     1'49.688      40.477       36.890 228,3 10:25'08.898

 10       39.247

10 P. FERRI (1'43.355)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       16.193       17.469     3'45.659    2'33.919       38.078 P 213,4 10:05'07.704

 3       15.569       17.364     1'46.372      39.050       34.389 219,1 10:06'54.076

 4       30.342       32.717     2'18.612      40.034       35.519 P 102,2 10:09'12.688

 5       17.144       16.760     3'20.196    2'07.875       38.417 P 208,9 10:12'32.884

 6       18.416       32.557     2'17.923      45.983       40.967 CP 164,1 10:14'50.807

 7       15.707       16.660     4'44.608    3'38.097       34.144 P 217,3 10:19'35.415

 8       15.380       16.371     1'44.537      38.439       34.347 221,3 10:21'19.952

 9       15.305       16.027     1'43.355      38.375       33.648 221,8 10:23'03.307

 10       17.881       27.943     2'25.262      59.182       40.256 P 184,3 10:25'28.569

11 R. TARSI (1'48.764)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       19.516       41.497     3'32.417    1'45.041       46.363 P 155,6 10:04'41.937

 3       15.923       18.786     2'59.398    1'41.424       43.265 P 215,1 10:07'41.335

 4       22.861       23.479     2'25.180      43.565       55.275 116,5 10:10'06.515

 5       15.369       17.259     1'48.764      40.089       36.047 225,5 10:11'55.279

 6       15.391       34.130     2'03.904      39.018       35.365 CP 225,9 10:13'59.183

12 A. SALVAGGIO (1'47.784)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       18.838       50.942       50.472 160,7

 2       24.238       26.803     3'55.393    2'16.784       47.568 P 100,2 10:08'54.194

 3       19.756       20.557     2'30.472    1'06.124       44.035 163,6 10:11'24.666

 4       16.339       19.556     2'03.798      45.345       42.558 C 213,4 10:13'28.464

 5       22.292       51.741     2'59.827      56.588       49.206 P 120,1 10:16'28.291

 6       15.920       18.462     2'44.506    1'28.703       41.421 P 216,9 10:19'12.797

 7       15.775       17.579     1'50.572      40.954       36.264 218,2 10:21'03.369

 8       15.866       17.527     1'51.828      42.006       36.429 216,9 10:22'55.197

 9       15.663       17.147     1'47.784      39.717       35.257 219,5 10:24'42.981

 10       18.060      39.146       34.678 149,6

23 W. CAVAILHES (1'49.030)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       16.190       21.350       37.870 175,6

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato08/06/2024
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 2       15.708       17.982     1'50.552      40.722       36.140 221,8 10:05'23.193

 3       15.802       17.424     1'49.030      40.257       35.547 218,2 10:07'12.223

 4       29.198       44.296     2'39.720      43.411       42.815 P 116,1 10:09'51.943

 5       17.114       17.721     2'04.232      53.241       36.156 P 186,9 10:11'56.175

26 M. MARCHIANTE (1'43.842)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       16.400       33.040       40.075 209,7

 2       16.098       18.238     2'55.313    1'43.700       37.277 P 212,2 10:06'53.353

 3       30.127       34.580     2'46.145      41.278     1'00.160 P 112,3 10:09'39.498

 4       16.255       18.731     9'47.497    8'31.883       40.628 P 213,9 10:19'26.995

 5       15.777       17.313     1'49.447      40.377       35.980 220,4 10:21'16.442

 6       15.416       16.956     1'46.502      38.847       35.283 223,1 10:23'02.944

 7       15.109       16.581     1'43.842      38.134       34.018 225,9 10:24'46.786

 8       38.249       33.959

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato08/06/2024
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Session started 10:01 - Session ended 10:26
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